年　　月　　日
楽習出前講座（変更・取消）届出書
佐野市教育委員会

教育長　津 布 久　貞 夫　様

　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　（　　　）
　年　　月　　日付で申込をいたしました楽習出前講座について、下記のとおり　変更・取消したく届け出いたします。

	希望日時
	第１

希望
	　　年　　月　　日(　)
午前・午後　　時　　分 ～ 午前・午後　　時　　分

	第２

希望
	　　年　　月　　日(　)
午前・午後　　時　　分 ～ 午前・午後　　時　　分

	場　　所
	（会場は申し込み団体で手配してください）

	希望講座

	参加人数

	希望講師

	備　　考

※変更もしくは取消のどちらか該当する方を○で囲んでください。
※変更する場合は、変更内容に該当する箇所をご記入ください。
（様式５）